
№1982 от 27.09.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации 

обязательных и исправительных работ в городе Железногорске в 2011 году». 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращений: генерального директора ООО «ВиА-СТРОЙ» В.Н.Грачева от 12.08.2011 № 

134/1, директора учреждения «ЖСТКИ» ВОС Н.П.Гончаровой от 17.08.2011 № 61, 

генерального директора ООО «ЗРГО» А.И.Фомина от 14.09.2011 № 14/970,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от  

31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ 

в городе Железногорске в 2011 году» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 22.07.2011 № 1514), дополнив приложение к постановлению 

следующими пунктами:  

№ 

п/п 

Наименование  

организации 

Виды работы Количество 

рабочих мест 

23. ООО «ВиА-СТРОЙ» Работы по благоустройству 

территории, погрузочно-

разгрузочные работы  

 

2 

24. 

 

Учреждение «ЖСТКИ» 

ВОС 

Иные виды работ, не требующие 

специальной квалификации  

 

8 

 

25. 

 

ООО «ЗРГО» 

 

Текущий ремонт зданий, сооружений 

и коммуникаций 

(ремонт оборудования) 

1 

 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В.Сергиенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                              В.И.Солнцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Васькова И.А. 
3 01 99 

 

 


